i...

t..

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 0719/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, re ferindo-nos
à Indicação n° 1496/2020, de a utoria de Vossa Senhoria , encaminhamos as inclusas
cópias das informações fornecidas pela Senhora Secretária Municipal da Educação.

Colocando-nos disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WlC ( 0 2<t.103/20201

Atenciosamente,

~J
A AN SilVA

~ .
Chef de Gab1nete

AIC
Alan Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARlA M UNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n• 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara • SP
(O 16) 3301-1902 I scceducacao,íilararaguara.sp.gov.br

Araraquara, 29 de abril d~ 2020

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n° 1.496/2020 - Câmara Municipal de Araraquara - Tenente Santana -
Guichê n° 024.103/2020

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta a Indicação n° 1.496/2020, segue anexo manifestação desta Secretaria
Municipal da Educação.

Atenciosamente,

Secretária Municipal da Educação